

833.

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa

z dnia 2 listopada 1928 r.

w sprawie zwolnienia od cła wywozowego kwalifikowanych nasion pszenicy, żyta i owsa.

Na podstawie art. 7 ustęp a) ustawy z dnia 31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza się co następuje:

§ 1. Zwalnia się od cła wywozowego kwalifikowane nasiona pszenicy, żyta i owsa, wywożone zagranicę na podstawie zaświadczeń Ministerstwa Rolnictwa.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 5-go dnia po ogłoszeniu.

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*.

834.

Rozporządzenie Ministra Komunikacji

z dnia 5 listopada 1928 r.

wydane w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa o uzupełnieniu rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 12 stycznia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa w przedmiocie regulaminu przewozowego dla bezpośredniej niemiecko-polsko-sowieckiej komunikacji towarowej.

Na mocy art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 12 czerwca 1924 r. o zakresie działania Ministra Kolei Żelaznych i o organizacji urzędów kolejowych (Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 580) oraz art. 2 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 września 1926 r. w sprawie ustanowienia urzędu Ministra Komunikacji (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 567) zarządza się co następuje:

§ 1. W regulaminie przewozowym dla bezpośredniej niemiecko-polsko-sowieckiej komunikacji towarowej, ogłoszonym jako załącznik do rozporządzenia Ministra Komunikacji z dnia 12 stycznia 1928 r., wydanego w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedliwości, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa (Dz. U. R. P. Nr. 7, poz. 51) w dziale II-im „Postanowienia specjalne”, punkt 3-ci „do art. 6 K. M. Treść listu przewozowego”, uzupełnia się nowym postanowieniem dodatkowym treści następującej:

„Dopuszcza się umieszczanie przez stację kolei Z. S. R. R. w rubryce „nazwa (oznaczenia) towaru” adnotacji:
„Z młyna.....lub składu zawozowego.....
..... według zaświadczenia Nr.....
dla obliczenia przewoźnego za przesyłki zboża, roślin strączkowych, nasion, towarów łatwo ulegających zepsuciu i nafty za łączną odległość przewozu od pierwotnej stacji nadania do granicy państwowej”.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Komunikacji: *Kühn*Minister Sprawiedliwości: *A. Meysztowicz*Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*.

835.

**Obwieszczenie
Prezydenta Rzeczypospolitej**

z dnia 7 listopada 1928 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o Straży Granicznej.

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3 poz. 18) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o Straży Granicznej (Dz. U. R. P. Nr. 37, poz. 349).

W art. 3 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 9 zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 12 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 13 zamiast słów „Dowódcę Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 19 zamiast słów „na etacie Dowództwa prowadzi Dowództwo Straży Granicznej” ma być „na etacie Komendy prowadzi Komenda Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 20 zamiast słów „Dowództwo Straży Granicznej” ma być „Komenda Straży Granicznej”.

W art. 22 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 52 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, a zamiast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 54 zamiast słów „a Dowódcy Straży Granicznej” ma być „a Komendantowi Straży Granicznej”.

W art. 56 zamiast słów „Dowódcę Straży Granicznej” ma być „Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 61 zamiast słów „przez Dowódcę Straży Granicznej” ma być „przez Komendanta Straży Granicznej”.

W art. 65 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”.

W art. 81 zamiast słów „Dowódca Straży Granicznej” ma być „Komendant Straży Granicznej”, zamiast słów „na etacie Dowództwa Straży Granicznej” ma być „na etacie komendy Straży Granicznej”, a za-